
FISCALÍA 
, , . 

RESOLUCIÓN No. 0 ) 0 7 8 

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas por el 
artículo 251º, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4º, numeral 22, del 

Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.· NOMBRAR, con carácter provisional, a DIANA MARCELA RIAÑO 
MURCIA, con la cédula de ciudadanía No. 1.031.135.070, en el cargo de TÉCNICO 1 (1.D.923) 
de la planta de personal de la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Dirección de Control 
Disciphnerio. 

ARTÍCULO SEGUNDO. • La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

�O 1 OCT 2020 

FRANCISCO ROBERT BARBOS�.,OELGADO 

{#. Fiscal Ge ral de la Na 16n 

Proy�: Angela Vr.ia _ Mendoza 29/09,�Í20�20� _ _, 
Revisó H · Milena Lamina Fajardo 29iÓSl2020 
Re"visó. 1 Jose lgr.aao Angulo Murillo 4A- 29i09/2020 
Revisó. . Nebí Yolanda Arenas HerrallO 29.1)9/2020 
Apr'Obó: D.F. 29/09/2020 
Los amba rmianles declaramos que hemo.s revisado el documentl y lo encontrarnos ajustado a las normas y disposiaooes legales vigentes 

r lo \anti bak) nuestra responsabildad lo presentarros,,,_,pa.,,rac,fic,""'"-----------------.J 


	image_001.pdf (p.1)

